אורי שלומאי ז"ל נולד בשנת תשכ"ז (1967) לאביו אשר יבדל"א
ולאימו לביאה ז"ל , אורי בנערותו גדל בימין אורד עם משפחתו.

בשנת תשנ"א נשא לאשה את רינתיה. לאורי ורינתיה ארבעה
ילדים אריאל, לביאה, יעל ותמר.

אורי ניהל אורח חיים דתי והקפיד לשמור ולדקדק בכל המצוות
קלה כבחמורה.

כתבה

פתח תקוואי ב׳ באייר ה׳תשע״ו (10 במאי 2016)

יום הזיכרון: סיפורו של דוכן המשניות על המדרכה בהדר גנים פתח תקווה

עם היכנס יום הזיכרון לחיילי צה“ל ולנפגעי פעולות האיבה, מוצבת בשכונת הדר גנים

זו השנה השישית עמדת לימוד משניות ברצף מכניסת יום הזיכרון ועד צאתו

הכירו את הפרוייקט ”משנה לכל
נשמה“ שהחל לפני כשש שנים כיוזמה